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Nosidełko Chicco Skin Fit Blue
Passion dla dziecka od urodzenia do
9 kg

Cena 299,84 zł

Cena poprzednia 333,16 zł

Kod EAN 8058664166138

Producent Chicco

Opis produktu
Nosidełko Chicco Skin Fit jest odpowiednie dla dzieci od urodzenia do 9 kg ( w przypadku niemowląt o wadze do 3,9 kg
zaleca się ocenę napięcia mięśniowego i postawy przez lekarza/specjalistę ds. zdrowia i bioder). Dzięki swojemu kształtowi
nosidełko Skin Fit respektuje ergonomię dziecka.

Zapewnia prawidłową pozycję M nóg i pozycję C pleców. IHDI (Międzynarodowy Instytut Dysplazji Stawów Biodrowych) uznaje
Nosidełko Skin Fit za produkt optymalny dla zdrowia bioder dziecka. Konfiguracja nosidełka Chicco Skin Fit odpowiada
naturalnemu kształtowi pleców dziecka w kształcie litery C, aby zawsze zagwarantować najlepszą pozycję już od pierwszych
dni.

PRAKTYCZNE I WYGODNE:

Nosidełko ma wyściełane szelki, które krzyżują się na plecach, aby równomiernie rozłożyć ciężar dziecka, w połączeniu z
wyściełanym pasem biodrowym, który odpowiednio odprowadza ciężar.

PODWóJNE KLAMRY REGULACYJNE:

Paski naramienne zostały wyposażone w wygodne klamry z podwójną regulacją, które umożliwiają łatwą regulację zarówno ich
długości, jak i szerokości panelu.

ODPOWIEDNIA POZYCJA:

Liczne regulacje ułatwiają dostosowanie nosidełka w najwygodniejszy sposób dla Ciebie i Twojego dziecka, utrzymując go na
właściwej wysokości i sprawiając wrażenie przytulenia.

KAPTUR 2W1:

Kapturek ma podwójną konfigurację: opuszczony zapewnia dodatkowe podparcie szyi dziecka, podniesiony zapewnia
prywatność i ochronę przed słońcem podczas drzemek.

100% ERGONOMICZNE:

Nosidełko Chicco Skin Fit zostało opracowane we współpracy z Centro Studi SdP - Natural Parenting & Babywearing®. SdP -
Natural Parenting & Babywearing® Study Centre wspiera rodzicielstwo kontaktowe i zrównoważone, w duchu naturalnej
opieki nad dziećmi, poprzez szkolenia dla profesjonalistów i wydarzenia dla rodzin.
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